4.4 Objednávateľ je oprávnený (nie povinný) licenciu udelenú touto zmluvou využiť.

4.5 Autor udeľuje objednávateľovi licenciu bezodplatne.

Článok V

Odmena
5.1 Zmluvné strany sa dohodli na odmene za vytvorenie diela a udelenie licencie vo výške 

2500,- € (slovom dvetisícpäťsto eur), pričom odmena za vytvorenie diela predstavuje 100 
% z dohodnutej odmeny.

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že odmena bude autorovi vyplatená na základe preberacieho 
protokolu vystaveného po prevzatí diela objednávateľom, pričom lehota splatnosti je 10